
VALORACIÓN DE SOLICITUDES PRESENTADAS

ANEXO

ORDENADO POR PUNTOS Y F. ENTRADA

Expediente
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Fecha/Hora 
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3 91.562,04 €MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL DE SERVICIOS 
SOCIALES DEL ESTE DE MADRID

317/09/2024 17:42:00 91.562,04 €12/09/2024 19:12:00APR2/0014/2024 5

9 254.736,36 €AYUNTAMIENTO DE FRESNO DE TOROTE              402/09/2024 14:12:00 346.298,40 €27/08/2024 8:58:00APR2/0008/2024 4

9 254.736,36 €AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL OLMO               303/09/2024 14:48:00 601.034,76 €27/08/2024 12:47:00APR2/0010/2024 3

2 56.608,08 €AYUNTAMIENTO DE VENTURADA 213/09/2024 8:29:00 657.642,84 €06/09/2024 14:34:00APR2/0013/2024 3

3 71.120,10 €AYUNTAMIENTO DE GARGANTILLA DE LOZOYA Y 
PINILLA DE BUITRAGO

317/09/2024 11:12:00 728.762,94 €13/09/2024 11:46:00APR2/0016/2024 3

5 141.520,20 €AYUNTAMIENTO DE VALDEMANCO                    217/09/2024 14:10:00 870.283,14 €13/09/2024 10:05:00APR2/0015/2024 2

5 161.469,96 €AYUNTAMIENTO DE PATONES                       429/08/2024 11:40:00 1.031.753,10 €26/08/2024 0:43:00APR2/0001/2024 1

5 141.520,20 €AYUNTAMIENTO DE VALDEPIELAGOS                 4 1.173.273,30 €26/08/2024 1:53:00APR2/0002/2024 1

4 119.866,08 €AYUNTAMIENTO DE SOMOSIERRA                    3 1.293.139,38 €26/08/2024 8:50:00APR2/0003/2024 1

4 119.866,08 €AYUNTAMIENTO DE PRADENA DEL RINCON            4 1.413.005,46 €26/08/2024 9:34:00APR2/0004/2024 1

4 119.866,08 €AYUNTAMIENTO DE HORCAJUELO DE LA SIERRA       4 1.532.871,54 €26/08/2024 9:51:00APR2/0006/2024 1

4 119.866,08 €AYUNTAMIENTO DE MADARCOS                      4 1.652.737,62 €26/08/2024 9:51:00APR2/0005/2024 1

4 126.516,00 €AYUNTAMIENTO DE MONTEJO DE LA SIERRA          4 1.779.253,62 €26/08/2024 13:53:00APR2/0007/2024 1
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3 84.912,12 €AYUNTAMIENTO DE REDUEÑA                       3 1.864.165,74 €27/08/2024 9:49:00APR2/0009/2024 1

4 126.516,00 €AYUNTAMIENTO DE LA HIRUELA                    4 1.990.681,74 €27/08/2024 16:58:00APR2/0011/2024 1

0AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE TAJO              2 1.990.681,74 €01/09/2024 19:35:00APR2/0012/2024

6816Totales                                           Nº Solicitude 1.990.681,74 €53
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